
Měšice
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Brandýs nad Labem - Stará Boleslav GPS souřadnice: 50.197997N, 14.519924E

Nadmořská výška: 203 m n. m. První pís. zmínka: 1294 (730 let) Katastrální výměra: 437 ha

Počet obyvatel: 1 942 PSČ: 250 64

Adresa URL: www.mesice.cz 

Počet obyvatel obce Měšice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

169 756 189 828 1 942

Historie počtu obyvatel obce Měšice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 169 756 189 828 30 1 942
1.1.2023 164 747 193 808 21 1 912
1.1.2022 172 740 200 779 21 1 891
1.1.2021 172 731 189 778 24 1 870
1.1.2020 170 724 201 751 10 1 846
1.1.2019 170 712 199 755 28 1 836
1.1.2018 168 703 196 741 -16 1 808
1.1.2017 174 702 195 753 27 1 824
1.1.2016 172 694 194 737 27 1 797
1.1.2015 173 682 187 728 57 1 770
1.1.2014 167 666 172 708 29 1 713
1.1.2013 173 651 161 699 1 684
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